
т

Муниципальное образование 
Серовский городской округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

_____________________________ ПРИКАЗ_____________________________
«30» августа 2024 г. N° 136/2 - од

Об утверждении рабочих программ

В соответствии со статьей 32 (п.2, п.п.7) Закона РФ «Об образовании» 
учителями школы разработаны рабочие программы учебных курсов, 
предметов, дисциплин (модулей), элективных курсов, их структура и 
содержание рассмотрены на педагогическом совете МБОУ ООШ №26. 
Кроме того, учителями школы разработаны рабочие программы 
дополнительного образования детей, их структура и содержание также 
рассмотрены методическим советом школы и рекомендованы для 
реализации. Представленные учителями рабочие программы созданы на 
основе федеральных нормативных документов с учётом региональных 
особенностей, типа и вида образовательного учреждения, средств обучения, 
специфики контингента учащихся. На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить положение о рабочей программе учебных 
предметов, курсов, в том числе внеурочной деятельности в 
связи с требованиями ФГОС НОО, ООО в МБОУ ООШ №26. 
Утвердить изменения в ООП ООО МБОУ ООШ № 26 
основную образовательную программу основного общего 
образования.
Ответственному за ведение сайта, Кирпиковой Г. Г., 
разместить на сайте школы во вкладке «Документы» 
положения и во вкладке «Образование» основную 
образовательную программу основного общего образования 
не позднее 03.09.2024 г.

И.о. директора МБОУ. ООШ №26 

С приказом ознакомлена



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T10:42:01+0500




